

Nr. de înregistrare 1692 / 24.11.2022

APROBAT,
Reprezentat legal
Director: ARSIN Nadia-Diana



**INVITAȚIE DE PARTICIPARE
PRODUSE DE CURĂȚENIE**

Autoritatea contractantă, **CENTRUL CULTURAL LUCIAN BLAGA**, dorește să achiziționeze produse de curățenie:

Cod CPV: **39831240-0– Produse de curățenie (Rev.2)**

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **HG Nr. 395/2016** din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru **din Legea nr. 98/2016** privind achizițiile publice, respectiv **conform art. 43 (2) SEAP** pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”

Valoarea estimată: 5635,00 lei fără TVA
Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut

Nr. crt.	Denumirea produselor/ Serviciilor/lucrărilor Specificații tehnice	UM	Cant.	PU (fără TVA) lei	Valoarea lei (fără TVA)
1.	DEZINFECTANT CLOR 2L	BUC	20	6,50	130,00
2.	ÎNĂLBITOR POMPĂ 500ML	BUC	50	5,50	275,00
3.	DETERGENT CAPSULE	BUC	2	30,50	61,00
4.	BURETI DIN INOX 5/SET	BUC	50	2,00	100,00
5.	DETERGENT PASTA 500GR	BUC	20	6,00	120,00
6.	DETERGENT PASTA 250GR	BUC	40	4,50	180,00



7.	DETERGENT LICHID POMPA 500ML	BUC	50	6,50	325,00
8.	ODORIZANT CAMERA	BUC	70	3,00	210,00
9.	DETERGENT AUTOMAT RUFEE 20KG	BUC	1	140,00	140,00
10.	DETERGENT PUDRA MANUAL 400GR	BUC	5	4,00	20,00
11.	DETERGENT GRESIE/FAIANTA 5L	BUC	10	25,00	250,00
12.	DEZINFECTANT BAIE 750ML	BUC	100	5,50	550,00
13.	SOLUTIE CURATAT MOBILA 750ML	BUC	10	9,50	95,00
14.	APARAT ODORIZANT CU REZERVA	BUC	20	17,00	340,00
15.	HARTIE IGIENICA 10 BUC/SET 2 STRATURI	SET	200	5,50	1100,00
16.	HARTIE IGIENICA LA SAC 50BUC/SAC	BUC	400	0,35	140,00
17.	ODORIZANT RUFEE 200ML	BUC	5	30,00	150,00
18.	DEZINFECTANT GRESIE 1,5L	BUC	50	8,50	425,00
19.	SACI MENAJERI 60L 20 BUC/ROLA	BUC	120	3,50	420,00
20.	SACI MENAJERI PUBELA 120L 10 BUC/ROLA	BUC	50	6,5	325,00
21.	BALSAM RUFEE 1L	BUC	12	12,00	144,00
22.	SERVETELE MASA ALBE 25x25CM 2 STRATURI 120 BUC/SET	BUC	30	4,50	135,00
23.	TOTAL				5635

Operatorii economici interesați sunt invitați să depună oferta în catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro până la data 29.11.2022, ora 9:00, de unde autoritatea contractantă va iniția achiziția directă on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare și de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedura operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP .

Întocmit,
Inspector de specialitate
Purlea Adina-Elena

Verificat,
Șef serviciu
Ștefan Mihai